
ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2022-01-27-000023-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено лот в ЕТС:
sale.auktsionist.com

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

Реєстраційний номер лоту: 37726528-02

Замовник аукціону:Сердюк Марина Миколаївна

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 07.02.2022 09:37:03

Дата та час закінчення електронного аукціону: 07.02.2022 16:38:14

Найменування активів(майно, запропоноване для продажу): Другий повторний аукціон з
продажу майна ТОВ "АВТОЦЕНТР СЛАВУТИЧ"

Арбітражна керуюча Сердюк Марина Миколаївна (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1744 від
10.11.2015 р.), що є ліквідатором у справі № 904/6038/20 про банкрутство ТОВ «АВТОЦЕНТР
СЛАВУТИЧ» (код ЄДРПОУ 37726528, адреса: , 49020, місто Дніпро, вулиця Січеславська
Набережна, будинок 39-А, офіс 5) та діє на підставі Постанови Господарського суду
Дніпропетровської області у справі № 904/6038/20 від 15.06.2021р., оголошує про проведення
другого повторного аукціону з продажу майна ТОВ «АВТОЦЕНТР СЛАВУТИЧ».
Інформація про майно:
Лот № 37726528- 02:
Модуль AIR BAG в зборі (пасажирський), каталожний номер 98279AG060, у кількості 745 шт.,
Модуль AIR BAG в зборі (пасажирський), каталожний номер 98279FE080, у кількості 110 шт.,
Майно знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Новокостянтинівська, 3.
Початкова вартість лоту № 37726528- 02: 1 238 383 (один мільйон двісті тридцять вісім тисяч триста
вісімдесят три) грн. 05 коп., без ПДВ.
Вартість майна визначається без урахування податку на додану вартість, податкова накладна не
надається.
Аукціон проводиться з можливістю зниження початкової вартості на крок аукціону доти, доки не
виявиться бажаючий купити лот.

Посилання на попередній аукціон: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-12-17-000049-2

Розмір винагороди оператора становить:
у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;



у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,
недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: тел. 068-796-80-40;

Арбітражна керуюча Сердюк Марина Миколаївна (свідоцтво про право на здійснення діяльності
арбітражного керуючого (розпорядника майна, керуючого санацією, ліквідатора) № 1744 від
10.11.2015 р.), що є ліквідатором у справі № 904/6038/20 про банкрутство ТОВ «АВТОЦЕНТР
СЛАВУТИЧ» (код ЄДРПОУ 37726528, адреса: , 49020, місто Дніпро, вулиця Січеславська
Набережна, будинок 39-А, офіс 5) та діє на підставі Постанови Господарського суду
Дніпропетровської області у справі № 904/6038/20 від 15.06.2021р., оголошує про проведення
повторного аукціону з продажу майна ТОВ «АВТОЦЕНТР СЛАВУТИЧ».
Інформація про майно:
Лот № 37726528- 02:
Модуль AIR BAG в зборі (пасажирський), каталожний номер 98279AG060, у кількості 745 шт.,
Модуль AIR BAG в зборі (пасажирський), каталожний номер 98279FE080, у кількості 110 шт.,
Майно знаходиться за адресою: м. Київ, вул. Новокостянтинівська, 3.
Початкова вартість лоту № 37726528- 02: 1 651 177 (один мільйон шістсот п'ятдесят одна тисяча сто
сімдесят сім) грн. 40 коп., без ПДВ.
Вартість майна визначається без урахування податку на додану вартість, податкова накладна не
надається.
Аукціон проводиться без можливості зниження.

Посилання на попередній аукціон: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-11-25-000030-3

Розмір винагороди оператора становить:
у разі, коли ціна продажу лота становить понад 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 2 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 500 до 5 тис. розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 3 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від 50 до 500 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4 відсотки ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить від двох до 50 розмірів прожиткового мінімуму,
встановленого для працездатних осіб, - 4,5 відсотка ціни продажу;
у разі, коли ціна продажу лота становить до двох розмірів прожиткового мінімуму, встановленого
для працездатних осіб, - 5 відсотків ціни продажу.
Якщо суми гарантійного внеску, сплаченого переможцем аукціону на рахунок оператора,



недостатньо для сплати винагороди оператора, переможець аукціону протягом трьох робочих днів з
дня закінчення аукціону додатково сплачує оператору суму коштів, якої не вистачає для сплати
винагороди оператору в повному обсязі, на рахунок, зазначений в протоколі про проведення
аукціону.
Спосіб отримання додаткової інформації про проведення аукціону: тел. 068-796-80-40;

Початкова ціна лоту: 1 238 383.05 ГРН, на остаточну ціну продажу лоту нараховується ПДВ
згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації: 110 000.00

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 123 838.31 ГРН

Ціна або частина ціни, сплачена переможцем: __________________грн. ______ коп.

Учасник, що зробив ставку: ТОВ "Компанія Еверест-2020", 43563796

Розмір ставки: 37 151.49 ГРН, 07.02.2022 16:10:26

Закриті цінові пропозиції учасників:

Костін Андрій Олександрович, 3246114972 52 000.00 ГРН 07.02.2022
16:25:19

 
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "БОГДАН-АВТО ПОДІЛ",
37724920

97 600.00 ГРН 07.02.2022
16:29:04

 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 110 000.00 ГРН, 07.02.2022 16:37:14

Кількість учасників аукціону: 3

Переможець електронного аукціону: ТОВ "Компанія Еверест-2020"

Покупець, який у встановлений строк не вніс належної до сплати суми

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юр. осіб; ПІБ учасника, ІПН для фізичних осіб)

Реквізити рахунку боржника для сплати коштів за активи(майно):

Дата, до якої переможець електронного аукціону повинен сплатити запропоновану ним
ціну лота: ___________________
протягом 10 робочих днів з дня оприлюднення в електронній торговій системі інформації про результати аукціону.
*згідно ст. 85 Кодексу України з процедур банкрутства



Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ
*визначаеться відповідно до п. 39 Порядку організації та проведення аукціонів з продажу майна боржників у справах
про банкрутство (неплатоспроможність)

Рахунок та сума коштів, яку переможець повинен додатково сплатити, у разі коли суми
гарантійного внеску , сплаченого таким переможцем аукціону недостатньо для сплати
винагороду Оператору:

Протокол електронного аукціону сформовано: 07.02.2022 16:38:14

Переможець електронного аукціону зобов’язується:
- підписати в (2) двох оригінальних примітках протокол аукціону протягом (3) трьох робочих днів з дня оприлюднення
протоколу про проведення аукціону в ЕТС та направити його на підписання оператору, через який таким переможцем
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до Кодексу протягом 10 (десяти) робочих днів з дня оприлюднення в електронній
торговій системі інформації про результати аукціону.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію/подано заяву від одного учасника:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

* Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку у паспорті.


